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Rakvere, Vabaduse 12
Tel 512 4620

Tasuta nädalaleht

LK LK -73 6TÄNA LÕPPES SEEKORDNE KEVADTORM TÖÖ

KAUPLUSTE

MAIKUU PAKKUMISED

Elektrikarjuse post
ümbertöödeldud

1500x50mm

Nutikad lahendused põllumehele

Kõik
päitsed

Muru
tasandussegu

20kg

-20% 3,99€-25%

Jüri kauplus
Kesk tee 3, Jüri
tel.+372 5304 0393
jyri@scandagra.ee

Pärnu kauplus
Riia mnt 199, Pärnu
tel.+372 5199 4127
parnu@scandagra.ee

Kuressaare kauplus
Kalevi 26, Kuressaare
tel. +372 5304 5192
kuressaare@scandagra.ee

Rakvere kauplus
Niine 4a, Rakvere
tel. +372 510 6695
rakvere@scandagra.ee

Viljandi kauplus
Vaksali 17,Viljandi
tel +372 506 6451
viljandi@scandagra.ee

Tartu kauplus
Turu 34B, Tartu
tel.+372 5304 5148
tartu@scandagra.ee

Võru kauplus
Pikk tn 21, Võru
tel.+372 524 8197
voru@scandagra.ee

Laupa kauplus
Laupa küla, Türi vald
+372 5304 2064
laupa@scandagra.ee

Pakkumised kehtivad kõikides Scandagra kauplustes ja e-poes

01.-31.05.2024 või kuni kaupa jätkub!

TAVAHIND
120€

TAVAHIND
6€

Sõiduautod, pakiautod, veoautod, bussid, traktorid

KLAASIDE MÜÜK, VAHETUS, PARANDUS,
KLAASIKAHJUDE KÄSITLEMINE

Tel 324 4446, mob 5334 5533
Rägavere tee 44, Rakvere

www.autotehnika.ee
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Ida-Virumaal tehti kahjutuks demineerimistöödel leitud 256 lõhkekeha

Päästeameti demineerijate Sirgala piirkonnas leitud lõhkekehad. Foto: Ida päästekeskus

Seminar võtab fookusesse rohestamise, 
veemajanduse ja hoonete renoveerimise

E esootaval esmaspäeval toi-
mub Rakveres Köster Gööcki 
Majas keskkonnateemaline 

seminar, mille keskmes on kliima-
pakt ja selle teemad ehk linnade ro-
hestamine, veemajandus ja hoonete 
renoveerimine.

„Roheteemad on keerulised ning 
võivad tekitada palju segadust. Meie 
soov on seekord tuua kuulajateni 
arutelu neist võimalustest, mis on 
huvilisele n-ö kodule lähemal. Lin-
nade roheliseks muutmine, veema-
janduse korrastamine ja hoonete 
renoveerimine on need teemad, 
millele seekord keskendume ja mis 
on teostatavad igale huvitatud osa-
poolele,“ kommenteeris sündmuse 
eestvedaja, Euroopa Regioonide 
Komitee Eesti delegatsiooni liige, 
Euroopa kliimapakti saadik ja Rak-
vere linnavolikogu liige Andres 
Jaadla.

Euroopa kliimapakti raames kut-
sutakse kõiki üles osalema kliima-

meetmetes ja looma rohelisemat 
Euroopat ning seda just oma kodu-
koha vaates. Pakt on osa Euroopa 
rohelisest kokkuleppest ning selle 
eesmärk on pakkuda aruteluruu-
mi, kus jagada kliimakriisiga seotud 
teavet, selle üle arutleda ja tegutseda 
selle lahendamise nimel.

„Ürituse üheks eesmärgiks võiks 
kindlasti olla ka Euroopa kliimalii-
kumise toetamine, sest tegu on kaa-
sava, avatud ja areneva algatusega, 
millega kutsutakse piirkondi, koha-
likke kogukondi, ettevõtjaid, koole 
ja kodanikuühiskonda üles jagama 
teavet kliimamuutuste ja keskkon-
naseisu halvenemise kohta, samuti 
seda, kuidas nende eksistentsiaalsete 
ohtudega toime tullakse,“ kommen-
teeris Euroopa Regioonide Komitee 
asendusliige, Eesti linnade ja valdade 
liidu asedirektor ja Järva vallavoli-
kogu esimees Rait Pihelgas.

Seminari astuvad üles kohalike 
omavalitsuse juhid üle Eesti: Rakve-

re linnavolikogu esimees, Regioo-
nide Komitee asepresident Mihkel 
Juhkami, Vinni vallavanem ja en-
dine keskkonnaminister Erki Sa-
visaar, AS Võru Vesi juhataja ning 
Võru vallavolikogu liige Juri Got-
mans, Eesti linnade ja valdade liidu 
asedirektor ja Järva vallavolikogu 
esimees Rait Pihelgas.

Euroopa Parlamendi vaadet tut-
vustab Euroopa Parlamendi liige 
Jana Toom, linnaruumi rohestamise 
üle vestleb erakonna Eestimaa Ro-
helised esimees Evelyn Sepp. Klii-
maministeerumi tööd uue hoonete 
energiatõhususe direktiiviga tutvus-
tab Siret Trei, noorte vaadet kliima-
küsimustes tutvustab Anton Dijev. 
Debatil arutlevad aktuaalsetel tee-
madel Euroopa kliimapakti saadikud 
Eestis: Deivi Org, Mihkel Kangur, 
Mark Skljarov.

Kuulutaja 

 Eelmisel nädalal tegid demineerijad 
Ida-Virumaal demineerimistööde 
käigus kahjutuks 256 leidu, millest 
172 olid padrunid. Töid teostati en-
distel lahingualadel Sinimägede ja 
Sirgala piirkonnas.

Leidude hulgas oli nii mürske, kä-
sigranaate, rakette, tankitõrje miine, 
sütikuid kui ka padruneid. Suurim 
leid tuli välja Sinimägede lähedalt – 
leiti 132 mm Vene rakett.

Otsingualal töötas kokku 7 de-
mineerijat ja abidemineerijat, abis 
oli üks kaitseväe demineerija. Töid 
teostati ajavahemikul 7.–9. mai.

„Tööd olid edukad ning saime 
suure hulga leide, aga ka parema 
pildi piirkonnast, kuhu järgmiseid 
suuremaid otsinguid suunata. Meie 
jaoks on oluline iga ohtlik lõhkema-
terjal kahjutuks teha, sest nii saame 
tagada elanikkonna ohutuse ja tur-
valisema elukeskkonna,“ ütles demi-
neerimistöid juhtinud päästeameti 
demineerimiskeskuse Ida-Eesti 
pommigrupi peademineerija Ras-
mus Rooden.

Demineerijad julgustavad lõh-
kekehadest alati teada andma, 
helistades telefonil 112. Hädaabi-
numbril tuleks helistada isegi lõhke-
keha kahtluse korral. Lõhkekeha ja 
-aine vabatahtliku loovutamise eest 
karistust ei järgne.

Kuulutaja
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Täna lõppeb seekordne Kevadtorm
Tänavu toimus kaitseväe 
aasta suurim õppus Kevad-
torm ajavahemikul 6.–17. 
mai Lääne- Eestis, viimastel 
päevadel olid muude tege-
vuste kõrval fookuses me-
ditsiinialased ja elanikkon-
na teavitamise harjutused.

Liisi Kanna

19. korda aset leidnud Kevad-
torm toimus peamiselt Pärnu-, 
Lääne-, Saare- ja Hiiumaal ning 
Viljandimaal Mulgi vallas. Kok-
ku osales Kevadtormil ligi 14 000 
Eesti kaitseväelast, reservväelast ja 
kaitseliitlast ning liitlaste esinda-
jat. Tänavune Kevadtorm kuulub 
ka NATO õppuste seeria Steadfast 
Defender 2024 hulka, mis on suu-
rim NATO õppus aastakümnete 
jooksul. Seal osaleb poole aasta 
jooksul, alates jaanuarist kuni juu-
lini ligi 90 000 osalejat kõigist 32-st 
liikmesriigist.

Kevadtormi eesmärgiks on tu-
letada reservväelastele meelde 
eelnevalt õpitut, harjutada üksuste 
koostööd ning tutvustada kaitse-
väe uut varustust ja relvastust.

Täpsemini oli tänavu eesmär-
giks harjutada diviisi ja liitlaste 
koostöös kaitsvate operatsioonide 
läbiviimist konventsionaalse sõja 
tingimustes, kaasates ka teised väe-
liigid ning väejuhatused. Selle aasta 
Kevadtormi peamisteks õppiva-
teks üksusteks olid 2. jalaväebri-

gaad ja Lääne maakaitseringkond. 
Kevadtormi planeeris ja juhtis sel 
aastal Eesti diviis.

Meditsiiniõppus
Lisaks harjutati Kevadtormi raa-
mes näiteks tsiviilisikute ja lahin-
gus kannatanute abistamist – kol-
mapäeval toimus Pärnumaal Talis 
meditsiiniõppus, kus harjutati era-
korralistes tingimustes meditsiini-
keti toimimist, lähtudes sealjuures 
Ukraina sõja õpituvastustest.

„Kaitseliidu üksused kaitsevad 
oma kodukanti, üksused on väi-
kesed ja hajutatud. Seetõttu ei ole 
meie sidumispunktid suured vä-
lihaiglad, vaid väikesed stabilisee-
rimispunktid,“ ütles Kaitseliidu 
peastaabi tagalaosakonna meditsii-
niohvitser kapten Diana Vänt, kelle 
sõnul on maakaitse meditsiiniük-
sused arvestanud Ukraina sõja õpi-
kogemusega. „Neid saab paigutada 

sõdivate üksustele lähedale, nad on 
varjatud ja väga mobiilsed. Alates 
alale saabumisest kuni esimese pat-
siendi vastuvõtuni kulub õppinud 
meeskonnal ainult 15 minutit.“

Õppusel harjutati läbi olukord, 
mille kohaselt ei olnud Talis asuv 
meditsiini stabiliseerimispunkt 
patsientide rohkuse tõttu valmis 
rohkem lahinguväljalt saabuvaid 
haavatud sõdureid vastu võtma. 
Selle tõttu pidid õppusel osalenud 
vabatahtlikud meditsiinitöötajad 
viima läbi kiire patsientide triaaži, 
osutama kohapeal abi ning sõltu-
valt vigastusest kas saatma võitle-
jad tagasi üksustesse või edasi Eesti 
katastroofimeditsiini rühma väli-
haiglasse Paikusel. Lisaks harjutati 
abi osutamist keemiaõnnetuses 
kannatanud tsiviilelanikele.

„See ei ole meie esimene õppus 
– oleme osalenud kahel Siilil ja 
kindlasti ühel Kevadtormil. Mina 

ütleks, et see koostöö on aasta-aas-
talt paranenud,“ ütles välihaigla 
peaarst doktor Raido Paasma, kel-
le alluvuses töötasid vabatahtlikud 
meedikud tervishoiuasutustest üle 
Eesti. „See, kust kannatanud tu-
levad, ei oma meie jaoks tähtsust, 
me osutame neile oma võimaluste 
piirides meditsiiniabi.“

Ohusireenid Pärnus
Eile harjutasid ka kaitsevägi ja 
päästeamet koostöös Pärnu linna 
ohusireenide kasutamist. Sireenid 
käivitusid hommikul kell 11 kol-
mes Pärnu linna paigas – Tammis-
te Levira masti piirkonnas, Ehita-
jate tee Tele2 masti piirkonnas ja 
Tammsaare teel Pärnu siseturvali-
suse hoone hoovis.

„Ohusireenide kasutamine ja 
sellest tuleneva koostöö harjutami-
ne päästeameti ja häirekeskusega 
on üks oluline lüli elanikkonna-
kaitse hindamisest ja ettevalmis-
tusest sõjaajaks. Tähtis on välja 
selgitada, kui kiiresti ja milliseid 
kanaleid pidi ohuteavitusinfo lii-
gub,“ ütles kaitseväe peastaabi 
tsiviil-sõjalise koostöö jaoskonna 
ülem kolonelleitnant Gert Treu.

Ohuteavituse harjutamine toe-
tub samuti tugevasti Ukraina ko-
gemusele – on oluline, et vajalikud 
süsteemid oleksid Eesti inimeste 
kaitsmiseks ükskõik millise ohu 
vastu valmis.

„Eesmärgiks on selle aasta jook-
sul katta 22 asulat sireenipostidega. 
Käesoleva aasta Kevadtorm annab 
esmakordse võimaluse läbi harju-

tada sireenide käivitamise protsess 
kaitseväe õppuse ajal. Tänu sellele 
saame kogemuse, kas planeeritud 
lahendused ka praktikas toimivad,“ 
ütles päästeameti peadirektori ase-
täitja Martin Lambing.

Lisaks harjutas päästeamet sel 
nädalal Kevadtormi käigus tsi-
viilisikute ulatuslikku evakuee-
rimist ohustatud piirkonnast Ki-
lingi-Nõmmel ja Paikusel ning 
ründedrooni rünnaku tulemusel 
põlema süttinud ohtliku ettevõtte 
kustutamist.

Osalenud riigid: Eesti, 
Kanada, Tšehhi, Saksa-
maa, Taani, Hispaania, 
Soome, Prantsusmaa, 
Itaalia, Läti, Poola, Slovak-
kia, Rootsi, Ühendkuning-
riik, Ameerika Ühendriigid

Osalenud rasketehni-
ka: tankid, jalaväe lahin-
gumasinad, haubitsad, lii-
kursuurtükid ja mitmikra-
ketiheitjad jms

Osalenud õhusõidukid: 
ründe- ja hävituslennukid, 
transpordilennukid ning 
kopterid, mehitamata õhu-
sõidukid

Osalenud mereväe alu-
sed: Eesti mereväe lae-
vad ja liitlaste mereväeük-
sused 

MÕNE REAGA

VIROL-i uueks juhiks 
valiti Monika Ehand

L ääne-Viru Omavalitsuste Liit andis 
teada, et pärast mitmeid otsinguid ja 
kaalutlusi on maakonna omavalitsus-

te liidu uueks juhiks valitud Monika Ehand. 
Valikuprotsessis osales mitmeid tugevaid 
kandidaate, kuid Monika eristus teistest 
oma põhjalikkuse ja enesekindlusega. Oma 
uues ametis plaanib ta keskenduda maa-
konna arengustrateegiate elluviimisele ja 
piirkonna potentsiaali maksimaalsele kasu-
tamisele. Ta usub, et koostöö kohalike oma-
valitsuste, ettevõtete ja kogukondadega on 
võtmeks jätkusuutliku arengu saavutamisel.

Monika on oma haridus- ja karjääriteel 
keskendunud mitmetele valdkondadele, 
alates tootmistehnikast ja tööstusettevõt-
lusest kuni inimressursside ja jätkusuutlik-
kuse juhtimiseni. Tema varasem töökoge-
mus põlevkivitööstuses, rahvusvahelises 
kontsernis JELD-WEN ning AS Eesti Lii-
nirongid raudteeohutuse ja keskkonnahoiu 
alal on andnud talle vajaliku ettevalmistuse 
ja teadmised, mis on olulised Lääne-Viru 
maakonna arengu ja strateegiate edukaks 
juhtimiseks.

„Monika näol on tegemist tulevikku vaa-
tava juhiga, kes kindlasti oskab oma teadmi-
sed ja oskused meie maakonna arengu ka-
suks tööle panna,“ sõnas VIROL-i juhatuse 
esimees Einar Vallbaum.

Monika on lõpetanud Tallinna Tehni-
kaülikooli ning omandanud magistrikraadi 
ettevõtte juhtimises (peaeriala inimres-
sursside juhtimine). Lisaks täiendab ta oma 
teadmisi TalTechi jätkusuutlikkuse eksperdi 
programmis.

Kuulutaja 

Kevadtormil harjutati erakorralistes tingimustes meditsiiniketi toimimist. Foto: mil.ee
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

• kardina- ja rõivakangad 1–4 €/m
• mööbliriided 5 €/m

• puuvillased voodipesukangad (220–240 cm) 3,50–4,50 €/m
• puuvillasatiinkangad (220–240 cm), 6–7 €/m

• VOODIPESU ja puuvillased trikotaažkangad laadahinnaga

TÄNA MAAILMAS

1606: vürstide vandenõu ja 
rahvamässu ajal hukati Vale-Dmitri I
Täna 418 aastat tagasi, 17. 
mail 1606. aastal algas 
Moskvas mäss, mille käigus 
kukutati Venemaa troonilt 
Poola aadlike poolt toetatud 
tsaar Vale-Dmitri I, kelle sur-
nukeha pärast tapmist põle-
tati ja tuhk tulistati suurtükist 
Poola suunas.

Allan Espenberg

Mai keskpaigas hakkas vürst Vassili 
Šuiski organiseerima vandenõud, 
kogudes kokku talle lojaalsed kaup-
mehed, ametnikud ja sõjaväelased. 
Nende eesmärk oli kukutada Poola 
aadli poolt Venemaa troonile upi-
tatud tsaar Vale-Dmitri. Vande-
nõulased märkisid ära majad, milles 
poolakad elasid, ning otsustasid 
laupäeval häirekella lüüa ja rahvast 
mässule kutsuda.

Tsaar ei uskunud 
vandenõu olemasolu
Kõigist nendest asjaoludest tea-
tati tsaarile, kuid ta oli täielikult 
hõivatud pulmapidustustega. Ni-
melt abiellus Vale-Dmitri 8. mail 
1606. aastal Poola aadlineiu Marina 
Mniszechiga, kes säilitas Venemaa 
troonile asudes oma katoliku usu, 
mis vihastas nii õigeusu kirikut kui 
vene bojaare.

Kõigele lisaks lükkas Vale-Dmit-
ri 15. mail kergemeelselt kõik talle 
edastatud hoiatused kõrvale, sest 
talle tundus, et kogu Venemaa on 
ammu vallutatud ja rahustatud. Pul-
mapidu otsustati jätkata, kuigi rah-
varahutuste kohta kostis muretteki-
tavaid kuulujutte.

Järgmisel päeval peeti tsaaripalees 
ball, kus publikule mängis nelja-
kümnest muusikust koosnenud or-

kester ning tsaar ja tema õukondla-
sed tantsisid ja lõbutsesid kogu hin-
gest. Sakslased püüdsid tsaari taas 
vandenõu eest hoiatada, kuid too 
ütles kõigest: „See on jama, ma ei 
taha seda kuulda.“ Kuid juba samal 
õhtul vähendas Šuiski vandenõup-
laani ellu viies sakslastest paleeval-
vureid sajalt inimeselt 30 inimesele 
ning käskis samal ajal avada vanglad 
ja jagas rahvale kätte relvi.

Mäss algas tsaari 
kaitsmise sildi all
17. mail 1606 kell 4 hommikul ärka-
sid moskvalased kirikukellade helina 
peale. Kogu Moskvas hakati ükstei-
se järel kirikukelli helistama, tead-
mata, milles on asi.

Nagu Venemaal sageli juhtus, al-
gas mäss tsaari vastu tema kaitsmise 
ettekäändel. Šuiski koos oma aad-
likest vandenõulastega jõudsid Pu-
nasele väljakule, kaasas umbes 200 
mõõkade, sõjakirveste ja odadega 
relvastatud meest. Šuiski röökis, et 
tsaari üritatakse tappa, ja nõudis, et 
linnaelanikud tõuseksid tema kait-
seks. Kavalus tegi oma töö, ärevil 
moskvalased tormasid poolakaid 
peksma ja röövima. Sündmuste 
pealtnägijaks olnud Krakówi aadli-
ku Stanisław Niemojewski märkme-
te järgi tapeti pogrommide käigus 
524 poolakat.

Vassili Šuiski sisenes Kremlisse 
Spasski väravast, mõõk ühes ja rist 
teises käes. Ka tema juhitud vande-
nõulased ja linlased tungisid Krem-
lisse, likvideerisid tsaarikaardiväe 
vastupanu ja hakkasid otsima tsaari.

Vale-Dmitri I jõudis selleks ajaks 
olla Venemaa troonil peaaegu 11 
kuud. Nii kirjeldab tolle päeva 
sündmusi vene ajaloolase Nikolai 
Karamzini „Vene riigi ajalugu“: “17. 
mail kell neli hommikul tõuseb Va-

le-Dmitri kirikukellade peale ülla-
tunult voodist, kiirustab riietuma, 
küsib häire põhjuse kohta: talle öel-
dakse, et Moskvas on tõenäoliselt 
puhkenud tulekahju. Aga ta kuuleb 
rahva raevukat karjumist, näeb läbi 
akna odade metsa ja mõõkade sä-
delemist. Ta kutsub palees ööbinud 
bojaar Basmanovi ja käsib tal mässu 
põhjuse välja selgitada.“

Vale-Dmitri ei suutnud olukor-
da adekvaatselt hinnata. Arvates, 
et Moskvas on tulekahju, tormas ta 
selle asemel, et põgeneda ja koguda 
lojaalseid vägesid, paleesse, et koh-
tuda oma surmaga. Kui ta aru sai, 
mis toimub, oli juba hilja: relvasta-
tud rahvahulk murdis uksi maha ja 
tappis sakslastest paleevalvureid.

Tsaari kiire lõpp
Selles olukorras tõestas Dmitri veel-
kord, et talle võib ette heita paljusid 
asju, aga mitte argust. Nagu hiljem 
rääkisid pealtnägijad, oli Dmitri 
oma mõõka leidmata kiskunud val-
vuri käest hellebardi ja astunud uste 
juurde hüüdega: „Käige minema!“ 
Tsaari lähim usaldusalune Pjotr 
Basmanov laskus verandale ja üri-
tas rahvast laiali ajada, kuid ta tapeti 
koheselt: talle löödi nuga südamesse.

Dmitri lukustas ukse ja kui van-
denõulased seda lõhkuma hakka-
sid, pani ta mööda koridori jooksu 
ja ronis aknast välja. Ta pidi vaid 
tellingutest alla laskuma, et rahva-
hulgas end ära peita, kuid siis sai 
tsaari õnn otsa: ta komistas ja kuk-
kus teraviljahoovi, kust ta avastati 
sõjaväelaste (streletsite) poolt. Tsaar 
oli meelemärkuseta, jalaluu- ja 
rinnaluumurruga.

Streletsid kallasid ta veega üle ja 
kui ta teadvusele tuli, palus ta van-
denõulaste eest kaitset, lubades nei-
le mässuliste bojaaride valduseid ja 

varandust. Streletsid kandsid tsaari 
puruks pekstud ja tühjaks röövitud 
paleesse, kus nad püüdsid teda kaits-
ta vandenõulaste eest, kes aga taht-
sid alustatu lõpule viima. Vastuseks 
hakkasid Šuiski käsilased ähvardama 
sõdureid, lubades tappa nende nai-
sed ja lapsed ning hävitada nende 
elukohad, kui nad „röövlinägu“ neile 
üle ei anna.

Streletsid hakkasid kõhklema ja 
otsustasid saata käskjala tsaarin-
na Maria Fjodorovna juurde, et 
too saaks kinnitada, et võimulolev 
Dmitri on tema poeg. Sõnumitoo-
jaks osutus aga üks vandenõulastest, 
vürst Ivan Golitsõn. Pole teada, kas 
ta Mariaga üldse kohtus, kuid tagasi 
tulles hüüdis ta, et naine olla vasta-
nud, et tema tegelik ja õige poeg on 
juba ammu tapetud. Pärast seda tor-
gati õnnetu Vale-Dmitri mõõkade ja 
hellebardidega surnuks.

Mõrvatud tsaari ja Basmanovi 
surnukehad lohistati läbi Spasski 
väravate Punasele väljakule ja al-
lutati nn „avalikule ihunuhtlusele“. 
Vale-Dmitri surnukeha teotami-
ne moskvalaste poolt kestis kolm 
päeva: nad puistasid talle peale lii-
va, määrisid seda kokku tõrvaga ja 
muude jälkustega.

 Tsaaritapp tekitas moskvalastes 
vastakaid reaktsioone, paljud nutsid 
surnukeha rüvetamist vaadates. Lõ-
puks maeti Vale-Dmitri joodikute 
ja kodutute surnuaiale, kuid mõne 
aja pärast kaevati surnukeha väl-
ja, põletati ja pärast tuha segamist 
püssirohuga tulistati suurtükist sel-
les suunas, kust ta tuli – Poola poo-
le. Mõni päev pärast Vale-Dmitri 
tapmist valiti tsaariks vürst Vassili 
Šuiski, kes sai nimeks Vassili IV. Aga 
Ivan Julma noorima pojana esinenud 
Vale-Dmitri I asemele ilmus peatselt 
välja uus isehakanu – Vale-Dmitri II.
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RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

17., 24. ja 31. mai„Kui ma ütlen, mida ma õpin, 
ei saa tavaliselt keegi aru, 
mis see on,“ naerab 21-aasta-
ne Elis Vedom, kes lõpetab 
sel kevadel TalTechi inseneri-
teaduskonnas elektroener-
geetika ja mehhatroonika eri-
ala bakalaureuseõppe. See 
on laiapõhjaline eriala, mis 
käsitleb nii elektri tootmist, 
salvestamist, ülekandmist kui 
ka tarbimist. 

Lauri Kool

Keeruline pole ainult eriala nimi. 
„Ma ei hakka valetama, see eriala on 
ikkagi raske,“ ütleb Elis, kelle kur-
susel 80 sisseastujast on kolmanda 
aasta lõpuks alles vaid pooled. In-
seneeria valdkonnas valitseb Eestis 
tööjõupuudus, nii et uusi eksperte 
on hädasti vaja.

Kui lihtne on selles valdkonnas 
jalga ukse vahele saada? Miks on 
tüdrukute väljalangemisprotsent 
mehiselt erialalt nii palju madalam 
kui poistel? Kuhu meie tulevased 
insenerid kaovad? Sellest ja paljust 
muust Elisega räägimegi.

Kuidas sa inseneriteaduskonda 
õppima sattusid?

Gümnaasiumis mõtlesin, mida 
õppida ülikoolis ja vahetasin oma 
huvisid pidevalt. Ühel hetkel tahtsin 
minna IT-d õppima, siis loomaars-
tiks, siis õpetajaks. Lõpuks otsusta-
sin visata pilgu oma hinnetele, kust 
nägin, et füüsika ja matemaatika on 
mul kõige tugevamad ained. Uuri-
des erinevaid erialasid, jäi elektroe-
nergeetika ja mehhatroonika silma. 
Hakkasin mõtlema, et ma tegelikult 
ei tea, kuidas elekter koju jõuab. 
Läksingi õppima nii, et ei teadnud 
sellest maailmast mitte midagi.

Hirmus ei olnud?
Algul tundus see loomulikult hir-

mus. Mõtlesin, et mina ja insener 
– misasja? Aga mida rohkem selles 
teemas sees oled, seda rohkem hak-
kad tajuma ja hakkab ka endale roh-
kem meeldima.

Kas sul selle valdkonnaga tõesti 
mingit sidet varem ei olnud?

Otsest sidet tõesti ei ole olnud. 
Ainult nii palju, et mu isa on auto-
mehaanik ja tema kaudu puutusin 
ka tehnilise maailmaga kokku. Mär-
kasin, et igasugused tehnilised la-
hendused pakuvad mulle huvi ja ma 
soovin oma tuleviku sellega siduda.

Kui läksid ülikooli nii, et oma eri-
alast midagi ei teadnud, siis kui 
kaua võttis aega, kuni selles maa-
ilmas orienteeruma hakkaksid?

Esimese ülikooliaasta jooksul ar-
musin täielikult enda erialasse. Esi-
mese aasta suvel läbisin kaks prakti-
kat, mille käigus näidati mulle kõiki 
teoreetilisi teadmisi praktikas. Väga 
äge oli näha, kuidas teoreetilised 
teadmised rakenduvad päris elus.

Teie kursuselt on kolme aastaga 
pooled tudengid ära kadunud, 
miks nii?

Üldiselt kehtib TalTechi puhul 
mõtteviis, et eriala õppima minna 
on lihtne, aga selles sees püsida on 
keeruline. Ma ei hakka valetama, 
et see eriala on lihtne, sest tegeli-
kult on see ikkagi raske. Väga palju 

puutub füüsika ja matemaatikaga 
kokku, sest need annavad baastead-
mised. Inseneeria valdkond nõuab 
väga palju distsipliini, rutiini ning 
motivatsiooni. Mõned tundsidki, et 
see teema on kas liiga raske või ei 
sobi neile ning läksid hoopis näiteks 
IT-d või robootikat õppima.

Kui koolis füüsikatund ei meel-
dinud, siis ei ole sellele erialale 
asja?

Täpselt nii ei saa ka väita, sest 
minu eriala otseselt ei õpetata koo-
lides. Gümnaasiumis ja põhikoolis 
puututakse natuke kokku tuuma-
energeetikaga ning õpitakse, kuidas 
elektriahelat kokku panna, aga see ei 
anna minu erialast terviklikku pilti, 
sest energeetikamaailm on väga lai 
ja kirev.

Kindlasti on siin erialal vaja ma-
temaatilist taipu, sest see on teoree-
tiline ja väga tugevalt füüsikaga seo-
tud. Õnneks arvestatakse ülikoolis 
sellega, et tudeng ei pea kohe kõike 
teadma – julgelt võib küsida, kui aru 
ei saa. Aga kui puudub üldine reaal-
teadmiste pagas, siis on väga raske 
aru saada süsteemi toimimisest ja 
mõista füüsikaseadusi.

Kui praktiline teie õpe on?
Koolis puutume praktikaga kok-

ku erinevates laborites, kus näida-
takse meile teooria ja praktika seo-
seid. Ülikooli jooksul peab läbima 
praktika ja praktikakoha saab ise 
valida.

Kuidas selles valdkonnas palk on?
Juba tudengina on kerge leida 

töökoht, mis maksab Eesti keskmi-
sest kõrgemat palka. Lisaks arvesta-
vad enamasti kõik tööandjad sellega, 
et samal ajal tudengid õpivad ja pi-
gem tervitavad õppimist ning tööta-
mist käsikäes.

Inseneeria on tööturul väga me-
hine ala. Milline on pilt koolis?

Tulles ülikooli oli meie erialal 80 
sisseastujat ja nende seas oli kahek-
sa tüdrukut. Praegu on alles seitse 
tüdrukut. Naisi on vähem ära lange-
nud, sest me üldiselt näeme rohkem 
vaeva ka – nii on meile õppejõud 
öelnud.

See tähendab, et tüdrukute väl-
jalangemisprotsent on väga pal-
ju madalam.

Ülikooli jooksul on küsitud, miks 
ma õmblejaks ei läinud, ja tihti päriti 
matemaatika riigieksami tulemusi. 
Kui sinus pidevalt kaheldakse, siis 
tekib endal tahtmine näha rohkem 
vaeva ja tõestada, et sa oled kõigeks 
võimeline. Esialgu on eelarvamusi, 
aga aja jooksul õpid ennast kehtesta-
ma ning aeg näitab, milleks keegi on 
võimeline.

Ma soovin, et minu erialale tu-
leks rohkem naisi, kes näitaksid, et 
naised saavad väga hästi hakkama 
„mehisel“ erialal.

Hetkel kirjutad sa lõputööd?
Minu lõputöö pealkirjaks on „Ühe 

Eesti jaotusvõrgu piirkonnaalajaa-
ma avariitoiteskeemi koostamine 
päikeseenergia lisandumise raamis-
tikus“. Lõputöö käigus uurin, mis 
tingimustel on võimalik üks kindel 
piirkonnaalajaam viia üle ümber-
toitele, ja analüüsin, kuidas tootmi-
süksused mõjutavad toitealajaama 
ümbertoidet.

Mida see tähendab?
Kuna ühes piirkonnaalajaamas 

toimub rekonstruktsioon, mis jätab 
selle ajutiselt toiteta, otsin lahendu-
si tarbijate jätkuvaks varustamiseks 
elektrienergiaga.

Kus sa töötad?
Töötan Elektrilevi OÜ-s režii-

mispetsialistina. Lisaks korraldan 
elektrivaldkonna noorteüritust „Po-
sitron“, mille eesmärk on populari-
seerida elektri ja energeetika vald-
konda. Samuti osalen projektis „Tu-
dengid tundi“, mille raames tutvus-
tame koolides energeetikamaailma.

Mida režiimispetsialist teeb?
Töö põhiülesandeks ongi avarii-

toiteskeemide koostamine, millega 
olen sidunud ka oma lõputöö. Lisaks 
löön kaasa erinevates mitmekülgse-
tes projektides.

Kui lihtne või raske on olnud 
erialast väljundit leida?

Erialast väljundit leida ei ole 
raske, sest valdkonnas on tööjõu-
puudus. Nii praktika- kui töökoha 
otsingutel on arvestatud sellega, et 
ma samal ajal omandan erialaseid 
teadmisi.

Seda muret ei ole, et õpid kolm 
aastat keerulist eriala ja lõpuks 
pole Eestis sellega midagi teha?

Sellist muret ei ole, sest energee-
tika on väga lai valdkond. Kuna ma 
olen elektroenergeetika suunal, siis 
oskan vaid jagada kogemusi ener-
geetikamaailma kohta. Sel erialal 
on võimalik tegeleda mitme eri 
aspektiga. Näiteks võib keskendu-
da taastuvatele energiaallikatele, 
elektrivõrkudele, elektrisüsteemile 
jms. Alguses kartsin, et kui otsustan 
minna inseneriks, siis tööl puudub 
suhtlusosa. Tegelikult on seda kõi-
kides töödes. Näiteks töötades pro-
jektijuhina on palju välislähetusi, 
mille käigus on võimalus külastada 
välismaa elektripaigaldisi.

Kuidas sinu tööpäev Elektrilevis 
välja näeb?

Suure osa oma tööpäevast vee-
dan ikkagi arvutis. Kuna mul on ka 
lisaülesandeid, siis on tööpäevas ka 
palju suhtlust.

Miks see sinu jaoks huvitav on?
See teema on minu jaoks mitmel 

põhjusel huvitav. Enne oma tööko-
gemust ei olnud ma teadlik sellest, 
kuidas plaaniliste või avariiliste töö-
de ajal tarbijatele katkematut elekt-
rienergiat tagatakse. Energeetika 
valdkond sisaldab palju väikeseid, 
kuid olulisi detaile, mida peab arves-
tama, et suur elektrisüsteem efek-
tiivselt toimiks – see on minu jaoks 
põnev. Töötades otse süsteemi sü-
dames, olen õppinud hindama nen-
de protsesside keerukust ja tähtsust, 
mis võimaldavad meil igapäevaselt 
elektrienergiat kasutada.

Kool on üks asi, aga kui sa esi-
mest korda erialasele tööle läk-
sid, kas oli ka midagi üllatavat?

Üks oli see, kui sõbralikud ja 
vastutulelikud kõik olid. Alguses 
kartsin, et kui ma millestki aru ei 
saa, öeldakse mulle lihtsalt, et „sa ju 
õppisid seda koolis“. Kuid tegelikult 
avastasin, et kõik olid valmis mind 
toetama ning seletasid kõik keeruli-
sed asjad väga lihtsalt ja arusaadavalt 

lahti. See oli mulle meeldiv üllatus ja 
aitas mul uues keskkonnas kiiresti 
kohaneda.

Lõpetuseks traditsiooniline töö-
vestluse küsimus: kus sa ennast 
viie aasta pärast näed?

Kindlasti tahan jätkata elektrivõr-
kude valdkonnas, sest soovin aidata 
kaasa Eesti elektrivõrgu optimeeri-
misel. Täpselt kus ja millises rollis 
ma siis olen, ei oska ma veel öelda, 
kuid usun, et minu teekond ja koge-
mused viivad mind õigele rajale. Aeg 
näitab, kuhu mind see tee juhib.

Kogemus: 21-aastane Elis läks õppima 
tundmatut eriala ja sai kolmele kohale tööle
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 21.05 ja 23.05
B-kat vene keeles 20.05 ja 03.06
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 14.06 ja 28.06

vene keeles 31.05

B-kat klassiõpe 05.06

Kandideerimise tähtaeg: 27.05.2024Kandideerimise tähtaeg:

Täiendav info ,e-posti aadressil valitsus@lyganuse.ee

telefonil 332 1320

Ametikohale asumine esimesel võimalusel.

ametikohale

MAJANDUSE- JA KESKKONNA-
TEENISTUSE JUHI

MAJANDUSE- JA KESKKONNA-
TEENISTUSE JUHI

MAJANDUSE- JA KESKKONNA-
TEENISTUSE JUHI

LÜGANUSE VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi

LÜGANUSE VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi

Kandideerimise tähtaeg: 27.05.2024Kandideerimise tähtaeg:

Täiendav info ,e-posti aadressil valitsus@lyganuse.ee

telefonil 332 1320

Ametikohale asumine esimesel võimalusel.

ARENDUSSPETSIALISTI
ametikohale

ARENDUSSPETSIALISTI

 PAKUN TÖÖD

• Vajatakse abilist eraaeda mõni 
tund nädalas (puude lõhkumine, 
ladumine, kaevamine, muru niit-
mine jm), Rakveres. Tel 5561 1125, 
innaja@hot.ee

• Kunda Südamekodu on ÕE 
otsingul! Meil on ägedad, hoo-
livad ja hea huumorimeelega 
kliendid. Lisaks väga-väga lahe 
ja klientide heaolu eest seisev 
kollektiiv! ÕDE, tule Kundasse! 
Esita oma avaldus juba täna! 
#südamekodud #kundasü-
damekodu. Kui soovid tulla 
majaga tutvuma, anna julgelt 
märku! Juhataja: Andri Võso-
kovski, tel 5818 9632, andri.
vosokovski@sudamekodud.ee

• Pakume tööd taksojuhile. Tel 
5192 0899

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas laserapa-
raadiga, väljaõppe võimalus. Tel 
554 6490. Kiire!

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu toi-
mingutes: eluruumide koristami-
sel, toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaaja-
misel. Rakveres. Info tel 5569 0847

• Pakkuda tööd katusetöödele
abimehele, eelnev kogemus pole 
vajalik, palk 7-10 €/h. Info tel 
5875 5454

OTSIN TÖÖD

• Kogenud 54a saemees otsib
tööd. Raietöö, võsalõikus, istuta-
mine, küttepuud (metsaomaniku 
poolt majutus ja tööriistad), 6 
tundi päevas, 6 €/tund. Load 
puuduvad. 7803@tutamail.com / 
tel 5895 4470

• Pensionärist proua soovib tööd 
hooldajana + kodused tööd, võib 
olla ka voodihaige. Tel 5606 3934

KOOLITUSED

• EHETE TÖÖTUBA. Juba sel pü-
hapäeval 19.05 Muinasjutulises 
Loomepisikus. Asukohaga: Tu-
leviku 1, kolmas korrus kl 11.00-
13.00. Tule ja meisterda omale 4 
omanäolist ehet. Broneeri omale 
koht tel 5604 8159. Osalustasu: 
20 € 

Riik pakub tasuta tööalaseid koolitusi 
rohkem kui 16 000 inimesele 

H aridus- ja teadusministeeriu-
mis valmis uus täienduskoo-
lituse riiklik tellimus, 2024. 

aastal pakutakse ligi 900 tasuta koo-
litust rohkem kui 16 000 inimesele.

Ministeeriumi täiskasvanuhari-
duse poliitika valdkonna peaekspert 
Ena Drenkhan märkis, et huvilised 
saavad valida nii kontakt-, hübriid- 
kui e-koolituste vahel väga erineva-
tes valdkondades. „Arvutikasutusest 
juhtimiseni ning ehitusest, mehaa-
nikast ja elektroonikast meedia, 
kaubanduse ja turismini,“ loetles 
Drenkhan. „Võrreldes varasemate 
aastatega saab tasuta koolitustel osa-
leda kaks korda rohkem inimesi ja 

kahekordistunud on ka pakutavate 
koolituste arv.“

Nii lühemaid kui pikemaid 
(24–112 akadeemilist tundi) kooli-
tusi pakuvad 37 kutseõppeasutust, 
rakenduskõrgkooli ja ülikooli üle 
Eesti. Koolitused viiakse läbi kuni 
detsembri lõpuni.

Täpsem info koolituste ja nendele 
registreerimise kohta on leitav hari-
dusportaalis: haridusportaal.edu.ee/
tasuta-kursused.

Tänavused tasuta koolitused ja-
gunevad sihtrühma ja rahastusal-
lika järgi kolme rühma. Nn VÕ-
TI-meetme koolituste peamine 
sihtrühm on erialase hariduseta, 

aga ka keskhariduseta ja aegunud 
oskustega täiskasvanud. Teine 
rühm, nn rohemeetme koolitu-
sed on suunatud ettevõtete tööta-
jate roheoskuste arendamisele ja 
ettevõtete rohepööret toetavate 
tehnoloogiate kasutuselevõtuks. 
Kolmandaks on õiglase ülemine-
ku meetme koolitused, mille siht-
rühm on Ida-Virumaal elavad või 
töötavad täiskasvanud, ning mis 
toetavad Ida-Virumaa üleminekut 
kliimaneutraalsele majandusele, 
näiteks juhtimisalased ja töötleva 
tööstuse arengut toetavad kooli-
tused jne. Venekeelsed koolitused 
hõlmavad ka erialast eesti keele 

õpet.
Täienduskoolituse riikliku telli-

muse kogumaksumus 2024. aastal 
on 8,62 miljonit eurot, millest 5,47 
miljonit eurot tuleb Euroopa sot-
siaalfondi meetmest „Täiskasvanu-
hariduse arendamine ja mittefor-
maalsete õppimisvõimaluste pak-
kumine“ (lühendatult VÕTI). Taas-
te- ja vastupidavusrahastu inves-
teeringust „Roheoskused ettevõtete 
rohepöörde toetamiseks“ (lühenda-
tult rohemeede) tuleb 1,59 miljonit 
eurot ning õiglase ülemineku fondi 
meetmest „Ida-Viru täiendkoolituse 
mahu suurendamine ning uute ta-
semeõppe õppekavade arendamine 
ja käivitamine kutse- ja kõrgharidu-
ses“ (lühendatult ÕÜF) 1,56 miljonit 
eurot.

Kuulutaja
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 17.-23. mai

0.68
0.98

4.53 €/kg

Poolsuitsuvorst Põhjamaine
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

Broileri kintsulihašašlõkk Tallegg
(tomatimarinaadis)
700 g
Maag Eesti

Toorvorstid Nõo
(sibula-äädika)
400 g

Suitsupeekon Ehe
120 g
Rannarootsi

Tamula suitsuvorst Wõro
350 g
Atria

Vikerforellifilee Saare Kala
(viilutatud) 150 g
2 sorti

Vürtsikilud Kaluri
500 g
Läätsa Kalatööstus

2.98
7.45 €/kg

3.58

5.44
7.77 €/kg

6.68

1.68
14.00 €/kg

2.18

4.48
29.87 €/kg

5.48

1.68
4.80 €/kg

2.18

1.48
2.96 €/kg

1.98

A+ A

Heeringafilee Kaluri
00 g(õrnsoolatud) 2

Läätsa Kalatööstus

Heeringafilee Kaluri
00 g(õrnsoolatud) 2

Läätsa Kalatööstus

Heeringafilee Kaluri
00 g(õrnsoolatud) 2

Läätsa Kalatööstus

Kuivatatud meritint ja tursk
36 g

Vinnutatud räim Kaluri
100 g
Läätsa Kalatööstus

Hot Dog Mamma
(viineritega) 135 g
Saarioinen

Majonees Provansaal
Lemmik
405 g

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Rasvasegu võie Võideks
72%, 200 g
Tere

Margariin Voimix
(vähendatud rasvasisaldusega,
soolane)
250 g

Võileivamääre Farmi
150 g / 2 sorti

Juustupulgad Merevaik
5x20 g
Tere

A+ A

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Juustu Snäkk
190 g / 2 sorti
Estover

Juust Atleet
Light, 19%
200 g
Valio

Valgehallitusjuust Camembert
1     g25

Türgi jogurt Baltais
(naturaalne)
300 g

Kreemjogurt Fantasia
1     gal   00
sorti2

Kannujo Ogagurt
1 l
2 sorti

Kannujo Ogagurt
1 l
2 sorti

Kannujo Ogagurt
1 l
2 sorti

Pulgajäätis Magnum
Double, al 71 g
3 sorti

Šokolaad Twix
Extra
75 g

Šokolaadikommid Maltesers
68 g

1.44
14.40 €/kg

1.98

1.54
7.70 €/kg

1.98

1.38
38.33 €/kg

al 1.68

1.54
11.41 €/kg

1.78

1.58
3.90 €/kg

1.88

1.88
9.40 €/kg

2.28

1.14
7.60 €/kg

1.28

1.04
4.16 €/kg

1.84
18.40 €/kg

2.18

2.08
10.95 €/kg

2.68

1.68
8.40 €/kg

2.48

2.44
19.52 €/kg

2.94

0.68
al 5.76 €/kg

0.84
2.80 €/kg

1.18

1.24
1.38

0.98
al 13.07 €/kg

1.84

0.94
12.53 €/kg

1.38
20.29 €/kg

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+

A+ A A+ A+ A

Maisigaletid Dumle
66 g (4 tk)

Küpsised Domino
Fun, 120 g
2 sorti

Mais Mogyi
Mexicorn tšilli maitsega( )

g55

India pähklid Germund
Premium (röstitud)
300 g

Mõnus mix Germund
150 g

Kuivatatud jõhvikate ja pähklite segu
Germund
Premium
300 g

Kaste Ben`s Original
400 g
2 sorti

Pastakaste Barilla
Bolognese
400 g

Lauavesi Borjomi
(gaseeritud) 0,33 l
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

1.78
14.83 €/kg

1.78
26.97 €/kg

0.44
8.00 €/kg

0.58

4.78
15.93 €/kg

5.98

4.48
14.93 €/kg

5.28

2.18
5.45 €/kg

2.84

1.48
9.87 €/kg

1.88

3.28
8.20 €/kg

4.38

0.84
2.55 €/l

0.98

2.64
5.50 €/l

3.18

2.14
4.46 €/l

2.88

A+ A A+ A

A+

A+ A

A+ A

HEA HIND

HEA HIND

+0.10

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 17.-23. mai
Looduslik mineraalvesi
Häädemeeste
(gaasiga) 1 l

Looduslik mineraalvesi
Häädemeeste
(gaasiga) 1 l

Looduslik mineraalvesi
Häädemeeste
(gaasiga) 1 l

Mahlajook + üllatusmuna
Surprise
300 ml
2 sorti

Jäätee Lipton
1,5 l
3 sorti

Karastusjook
0,5 l
4 sorti

Karastusjook
1,5 l / 4 sorti

Energiajook Starter
0,5 l / 2 sorti

Muu alk.jook Hartwall
Original Long Drink
5,5% 0,33 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Savanha
al 10,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Hardys BIN
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Santa Helena
al 12,5% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

V Old Gruziaein
al     %  0,7512 ,         l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vermut Martini
Bianco
15 1 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Liviko
21%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi J.P. Chenet XO
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Džinn Kada
(rabarberi)
37,5 50 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Laua
40 ,    2 l%  0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore Dew Irish
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Splat
100 ml
3 sorti

Pesukaitsmed Libresse
Classic
50 tk

Pesukaitsmed ja
hügieenisidemed Vuokkoset
100% Bio
al 12 tk

Pesukaitsmed ja
hügieenisidemed Vuokkoset
100% Bio
al 12 tk

Pesukaitsmed ja
hügieenisidemed Vuokkoset
100% Bio
al 12 tk

Deodorant Old Spice
al 50 ml
2 sorti

Depilatsioonikreem Veet
Minima (kuivale nahale)
100 ml

Depilatsioonikreem Veet
Minima (kuivale nahale)
100 ml

Depilatsioonikreem Veet
Minima (kuivale nahale)
100 ml

Juuksevaha- ja geel Taft
al 75 ml

Juukseõlieliksiir Gliss
Ultimate Repair
75 ml

Kehakoorija Organic Shop
250 ml
2 sorti

Vedelseep Roheline Apteek
(kummeli ja linaga)
460 ml

Vedelseep Mayeri
(rabarberi ja õunaga)
500 ml

Seep Dove
90 g
2 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml
3 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml
3 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml
3 sorti

Šampoon ja palsam Elvital
Dream Lenght
al 200 ml

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
4 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l (30 pesukorda)
5 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l (30 pesukorda)
5 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l (30 pesukorda)
5 sorti

Õhuvärskendaja Glade
One Touch Citrus
(hoidjaga)
10 ml

Õhuvärskendaja Glade One
Touch täide
Relaxing Zen
10 ml

Taskurätikud Zewa Softis
Soft & Sensitive Balsam
10 tk pakis

Taskurätikud Zewa Softis
Soft & Sensitive Balsam
10 tk pakis

Taskurätikud Zewa Softis
Soft & Sensitive Balsam
10 tk pakis

Niisked salvrätikud Velvet
Intima
48 tk

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
(2-kihiline) 4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
(2-kihiline) 4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
(2-kihiline) 4 rulli

Niiske tualettpaber Velvet
Junior
48 tk

Tualettpaber Grite
Orchidea Gold
( )3-kihiline 8 rulli

Tualettpaber Grite
Orchidea Gold
( )3-kihiline 8 rulli

Tualettpaber Grite
Orchidea Gold
( )3-kihiline 8 rulli

Tualettpaber Serla
White & Soft (3-kihiline)
24 rulli

Tualettpaber Serla
White & Soft (3-kihiline)
24 rulli

Tualettpaber Serla
White & Soft (3-kihiline)
24 rulli

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Joogitopsid Smile
200 ml, 25 tk

+0.10+0.10

0.74
0.98

2.98
1.99 €/l

3.58 1.14
3.80 €/l

1.38

1.44
0.96 €/l

1.68

0.84
1.68 €/l

1.08

1.54
1.03 €/l

2.24

6.98
93.07 €/l

9.94

3.58
14.32 €/l

4.88

1.48
3.22 €/l

1.78

1.28
2.56 €/l

1.84

1.18
13.11 €/kg

1.54

3.98
7.96 €/l

5.28

3.18
al 12.72 €/l

4.58

1.38
3.07 €/l

1.88

5.98
3.32 €/l

9.88

2.28
228.00 €/l

2.98

1.48
148.00 €/l

2.28

2.18
0.22 €/tk

3.28

1.28
0.03 €/tk

1.98

2.88
0.72 €/rl

3.98

1.28
0.03 €/tk

1.98

2.98
0.37 €/rl

4.98

8.48
0.35 €/rl

11.48

0.48
0.02 €/tk

0.68

7.98
8.98

8.98
11.88

0.94
0.47 €/l

0.88
1.76 €/l

2.98
29.80 €/l

4.14

1.38
0.03 €/tk

2.14

2.98
al 0.11 €/tk

3.48

3.28
al 21.87 €/l

4.28

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

+0.10+0.10 +0.10+0.10

3.14
2.09 €/l

3.74

+0.10+0.10

Nektar Don Simon
Premium
1,5 l / 2 sorti

Nektar Don Simon
Premium
1,5 l / 2 sorti

Nektar Don Simon
Premium
1,5 l / 2 sorti

3.78
50.40 €/l

4.98

3.98
26.53 €/l

5.98

Grillimisrest
Bäkkjard
(28 x 27 cm)
1 tk

Grillimisrest
Bäkkjard
(28 x 27 cm)
1 tk

Grillimisrest
Bäkkjard
(40 x 30 cm)
1 tk

Grillimisrest
Bäkkjard
(40 x 30 cm)
1 tk

Grillimisvardad
Bäkkjard
(45 cm)
6 tk

Grillimisvardad
Bäkkjard
(45 cm)
6 tk

Grillimisvardad
Bäkkjard
(60 cm)
6 tk

Grillimisvardad
Bäkkjard
(60 cm)
6 tk

6.48
1.08 €/tk

7.48

7.48
1.25 €/tk

HEA HIND

Grillimisvardad
Bäkkjard
(45 cm)
6 tk

Grillimisvardad
Bäkkjard
(60 cm)
6 tk

Grillimisrest
Bäkkjard
(40 x 30 cm)
1 tk

Grillimisrest
Bäkkjard
(28 x 27 cm)
1 tk

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Karastusjook
Just Cola
2 l

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

6.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND HEA HIND

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A Y

A+ Y

A+ A Y

A+ Y

5.68
56.80 €/l

7.88
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Sõidukite kokkuost.
autoost24@mail.ee

Tel 5633 6223

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Tamsalus 
(keskküttega, pakettaknad, turvauks). 
Tel 5680 1956

• Müüa soodsalt 2toaline kõigi mu-
gavustega korter I korrusel Rakveres. 
Tel 5390 1003

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa heas korras olev maja Jõ-
gevalt 5 km Piibe mnt. ääres. Majas 
köök koos köögimööbliga, suur 
esik, WC, elutuba, 3 magamistu-
ba, kanaliga garaaž, kaminatuba, 
saun koos dušiga, katlaruum koos 
kütteruumiga, sahver, garaažialune 
töötuba. Tubades mitmed seinaka-
pid. Suurimas kõrvalhoones puu-
kuur, 2 garaaži, kelder, pööning, 
72 m2-ne tööstusruum ettevõtluse 
arendamiseks (oli puidutöökoda). 
Elektrijuhtmestik uuendatud, töös-
tusvool 3x25 A. Krundi pind 2,77 
ha. Õueala aiaga piiratud. Vaata lisa 
KV24-st. Info tel 5757 0247

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
11 4000 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa hoonestatud talukoht, Jõge-
valt 15 km. Tel 5665 9903

• Müüa maa Aseris Rahu tn 11, üld-
pind 2018 m2. 15401:004:0139, asub 
300 m merest. Hind kokkuleppel. Tel 
527 2983

• Müüa 0,9 ha suurune tootmismaa
Kadrina vallas Salda külas. Olemas ligi-
pääsu tee ja elektriühendus. Kinnistul 
asub sigala. Tel 5352 9499

• Müüa kaks garaaži Mulla tn 13. Väga 
heas seisukorras, olemas kanal, val-
gustus ja elekter. Võta ühendust priit@
ppconsulting.ee või tel 5373 9466

• Müüa garaaž asukohaga Rakveres, 
Saue 23. Garaažil toimuv ühistu ja 
elekter olemas. Garaažil on uus katus 
ruberoid ja plekkkatus, uued uksed, 
ilma kanalita valatud põrand. Hind 
7000 €. Tel 5981 3162

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovime osta Rakveres või lähiümb-
ruses 1- kuni 2toalise renoveerimist 
vajava keskküttega korteri. Võta 
ühendust priit@ppconsulting.ee või 
tel 5373 9466

• Ostan 4toalise korteri (I korrus) või 
maja Tartu. Tel 5817 2199

• Pere soovib osta väiksema ühekordse 
maja Rakveres või lähiümbruses. Tel 
526 1066

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile Rakveres 1toaline möb-
leeritud avara rõduga korter. Tel 5358 
6829 

• Anda üürile Rakveres 1toaline möb-
leeritud korter I korrusel, puuküte, 
dušinurk, WC, kinnine sisehoov, kus 
vajadusel võimalus autot parkida, 
puukuur, kesklinn 10 minuti jalu-
tuskäigu kaugusel, eelistatud vanus 
keskiga ja üle selle, üür 190 € + vesi 
ja elekter näitude alusel. Info tel 5330 
4937

• Üürile anda pikemaks ajaks kohu-
setundlikule inimesele 1toaline plii-
diküttega korter Rakvere südalinnas 
(dušš, WC olemas). Tel 5656 9826

• Anda üürile 1toaline mugavustega 
möbleeritud korter Kundas. Üüri hind 
140 € + kommunaalmaksud. Info tel 
527 0058

• Anda üürile 2toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Rakveres, õhksoo-
juspump. Üüri hind 220 € + maksud. 
Info tel 527 0058

• Üürile anda 150 € kuus + maksud või 
müüa ka pikemaajalise järelmaksuga 
ahiküttega 2toaline korter Tapal, I 
korrus, vaade läbi pargi raudteejaamale 
ja 2toaline soe keskküttega korter. 
Tamsalus Sääse 10-20, II korrusel, 
osaliselt möbleeritud, äsja tehtud san. 
remont. Maja kõrval lasteaed, kes-
kus-rongijaam 15 min. teekonna kau-
gusel. Info 5648 8989, 5330 3887

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa heas korras motoroller Inter-
moto R8. Tel 5691 5810

• Müüa Audi A4, quattro, 2003. a. Hind 
1200 €. Tel 503 5726

• Müüa Audi Q7 3,0 2010. a. Sõiduki 
ülevaatus kehtib 03.2025. Heas sei-
sukorras. Korrapäraselt hooldatud 
iga 10  000 km. Talverehvid velgedel 
tulevad kaasa. Tel 503 5726

• Müüa Citroën Jumper 2007. a. Kül-
mik, ÜV 07.2024. a. Tel 503 5726

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid sää-
reväristajaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, 
UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. 
Maksan head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Sõidukite kokkuost. Tel 5633 6223. 
E-mail: autoost24@mail.ee

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid. Sobivad veel Nissan: Almera, 
Primera, King Cab, Pick up, Navara, 
Sunny, Vanette; Mitsubishi L200, 
L300, L400, Pajero Sport; Suzuki 
Grand Vitara bensiini mootoriga; 
Honda CR-V bensiin automaat; 
Mercedes 190D, Sprinter või vane-
mad bussid; Mazda B2500, E220; 
VW GOLF 3 ,PASSAT B3/B4 ,VEN-
TO Bensiinimootoriga. Tel 5896 
1576

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja , Rakvere tee 3a













TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Salvkaevude kaevamine, puhasta-
mine, süvendamine ja remont. Tel 
5679 3951

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, süvendamine, remont, 
rõngaste vahetamine ja kaevuümbriste 
ehitus. Käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Liivaprits ja värvitööd. Pakume 
head ja kvaliteetset teenust nii 
mobiilselt kui ka oma ettevõttes: 
mobiilne liivaprits (palgi, kivi 
puhastus); liivapritsitöödel; värvi-
töödel; velgede ja erinevate metall 
konstruktsioonide värvimisel. 
janmarx.info@gmail.com. Tel 5614 
5668, Veljo

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Taastame vanu palkhooneid , 
mädapalgi vahetus. Puitfassaa-
ditööd, katusetööd (plekk, eter-
niit, kivi). Töödel garantii! Tel 5462 
2015

• Valmistan uksi ja aknaid. Tel 5349 
6065

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Transporditeenus Ford Transit 
kaubikuga, hind kokkuleppel. Tel 
5672 7175

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• EBT Transport OÜ pakub invat-
ransporti kui ka üldist sõitjate vedu. 
www.invasoit.ee, info@invasoit.ee. 
Tel 5833 4754

• Veoteenus  kaubikuga Rak-
veres, Lääne-Virumaal ja üle 
Eesti.  Kolimisteenus .  Jahe-
v e d u  + 2 - 6 .  P a k i v e d u .  O Ü 
Ahti Veod. Tel 506 0309, info@
transportsoodsalt.ee

• Vä i ke v e o d  ü l e  E e s t i  Me rc e -
des-Benz Vito kaubikuga. Tel 5886 
0301

• Autorent Rakveres. Rentida 
Škoda Octavia Combi 4x4, 2,0 TDI, 
110kW, 2014. Manuaal, 5 kohta, 
4,9 l/100km, diisel. Lisainfo “Au-
torent Rakveres” Facebooki lehel. 
autorentrakveres@gmail.com. Tel 
5740 7733
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kae-
vetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 
3686

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki 
suuremaid ja väiksemaid kaeve-
töid, samuti saab ka rentida, olemas 
treiler. Puurime auke aiapostide-
le, terrassidele. Veo- ja tõstetee-
nus kraanaga ja kallur 3,5 t. Tel 529 
9356

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal.  Survepesu ,  kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
r i m i n e .  Fe k a a l i v e d u .  R a s -
v a e ra l d aja t e p u h a s t a m i n e . 
Te l  5 6 5 6  1 5 1 5 .  Te e n i n d a m e 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS

•  MV Wood OÜ. Valmistame aas-
taringseks kasutamiseks mõeldud 
soojustatud minimaju, abihoo-
neid, puukuure, garaaže. Teos-
tame ka üldehitus- ja siseviimist-
lustöid. www.mvwood.ee. info@
mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja konditsio-
neere. Tel 502 4944

•  Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 
2905

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus ja 
automaatika, haljastustööd. Teh-
tud töödele garantii. Tel 5394 6666

• Teostame lammutustöid koos jäät-
mete äraveoga. Tel 5891 6787. E-mail: 
lammutustood@mail.ee

• Teostame ehitus- ja remonttöid nii 
eramutes kui korterites, siseviimistlus, 
vannitoad, fassaadid, majade värvi-
mine, soojustamine, katusealuste väl-
jaehitus, katused, samuti SBS, terrassid 
jne. Santehnilised tööd. Septikute ja 
mahutite paigaldus. Hinnad mõistli-
kud. Tel 5803 4004

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5891 6787

• Suuremad ja väiksemad üldehitus-
tööd, vundamendist katuseni, puu-
kuurid ja terrassid. Helista julgelt ja 
küsi pakkumist ! Tel 5668 4415. Tehtud 
Töödega saab tutvuda Facebooki lehel: 
Ehitus Keskus OÜ

• Mööblipaigaldus kodus ja kon-
toris. Vana mööbli demonteeri-
mine ja äravedu. uue köögi pla-
neerimine, tellimine ja paigaldus. 
Lisaks saab tellida kivist töötasa-
pindasid. Pikk mööblipaigalduse 
kogemus. Tegutseme kogu Eestis. 
Tehtud töid näeb Mööblipaigal-
dus Facebooki lehel. mooblipai-
galdajad@gmail.com. Tel 5740 
7733

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5457 8876

• Teostame lammutustöid: puukuu-
rid, varemed, katused, kõrvalhooned, 
kasvuhooned, korterite siselammutus 
jpm. Pikaajaline töökogemus. Tel 
5630 8589

• Ehitus- remonditööd. Tel 501 2905. 
E-mail: ehitustood@mail.ee  

• Lintvundamentide ja majakar-
pide ehitus, puitfassaadid, sise-
tööd ja renoveerimine. Tel 5646 
0674

• Planeeri varakult järgmised tööd: 
katuste ja fassaadide pesu, värvimis-
tööd, remonttööd, rennide puhastus. 
Tel 5699 7424. E-mail: fassaditood@
mail.ee

• P l e k i  k a n t i m i n e :  v a l m i s t a -
me plekke vastavalt kliendi soo-
vile. Automaatpink - kõik detailid 
õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165 

• Korstnapühkija.  Jaanipäevani 
eramaja pühkimine + akt hinnaga 
50 €. Tel 5567 9292, wollysepp10@
gmail.com

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5891 6787

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5891 6787

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Kuivauru puhastusseadme rent 
Lääne-Virumaal.

Avasta Espery Nero kuivauru 
puhastusseadme võlujõud, 
mis toob sinu kodu särama 

vaid kraanivee abil. Tema kuni 
165-kraadine aur muudab iga 

pinna puhtaks ja bakterivabaks, 
ilma kemikaalide kasutamiseta. 
RenƟ des selle imeseadme, saad 
nauƟ da looduslikku ja tõhusat 
viisi oma kodu hooldamiseks. 

Astu sisse puhtama elu maailma 
koos Esperry Neroga!

Hind 20 €/24h.
Võimalik ka teenusena.

Võta julgelt ühendust numbril 
5323 8033

Trimmerdamine, 
suurema rohu niitmine 

ja keƩ sae tööd.
Hind kokkuleppel.

Võta ühendust 
tel 5323 8033

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Majade 
värvimine.

Tel 5699 7424

PRO PLEKITÖÖD OÜ

Teostab järgmisi töid:
Katuse ja fasssaaditööd
Vihmaveesüsteemide 
paigaldus
Terrasside ehitus.
Plekksepa tööd 
(veeplekid, korstnamütsid, 
katuseluugid jne)
Akende, uste vahetus 
ja viimistlus 
(välisuksed, siseuksed)

Küsi pakkumist 
(kiire vastus ja hea hind)

Info tel 5556 0167    
pro.plekitood@gmail.com

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

www.kuulutaja.ee

MUUD TEENUSED
• Vee vedu: haljasalade kastmine, 
tolmuteede kastmine jne. Tel 503 2269

• RamRek OÜ pakub raamatupida-
misteenust. Oleme spetsialiseerunud 
teenuse osutamisele mikro, väikese ja 
keskmise suurusega osaühingutele ja 
füüsilisest isikust ettevõtjatele. Meie 
sooviks on olla Teie ettevõttele abiks 
mistahes jooksvate probleemidega, 
igapäevase töö tegemisega, maksude 
optimeerimise või ärijuhtimise mu-
redega. Lisainfo: ramrek.ee. Tel 5365 
5414. Email: ramrekou@gmail.com

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Meie eesmärk on muuta digimaailm 
kättesaadavaks kõigile, hoolimata 
vanusest või tehnilisest taustast. 
Lahenduste hulgas pakume järgmisi 
teenuseid: kaughaldusteenused kõi-
gile - eakatele, eraisikutele ja ettevõte-
tele. Konsultatsioonid. Veebilehtede
loomine. Asjaajamisteenused. Võta 
ühendust: info@lahedalt.ee, tel 5330 
7222, www.lahedalt.ee

• Hea Viru-Nigula, Kunda ja Lüganu-
se kalmistu külastaja. Hooldan Teie 
lähedaste haudasid. Soovi korral 
palun võta ühendust tel 5341 3539 või 
kalmuhaldjas@gmail.com

• Pakun soodsalt oma abi hauaplat-
side korrastamisel ja sammaste
ning plaatide puhastamisel. Tel 5558 
3790

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• VKS Teenused OÜ pakub kevadisi
aiatöid: sambla eemaldus, okste ja 
prügi äravedu, mulla freesimine, 
võsalõikus trimmeriga, tänavakivide 
survepesu. Võta julgelt ühendus 5886 
0301 või VKSteenused@hotmail.com

• Muru niitmine ja trimmerdamine. 
Tel 5660 3585

• Ohtlike puude eemaldus teenus. 
Tel 5397 3270

KODU 

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa nõukaaegne suur ja väike 
puurpink, töökorras; töölaud koos 
kruustangidega; alasi. Tel 5366 1646

• Müüa trenažöör ja kreissaag. Tel 
5567 4661

• Müüa Postimees 1930 aastakäik ja 
Uus Rada 1943 aastakäik, väliseesti kir-
janike raamatuid ja kalendreid, köi-
detud raamatuks, mitmed aastakäigud 
nõukaaegset Tähekest. Tel 508 6959

• Müüa vinüülplaate ja nende kogu-
mikke; CD-plaate; videokassette; vi-
deokaameraid; videokassettmagneto-
fone; nõukaaegseid plaadimängijaid
ja nende helipead ja veel palju muud 
elektroonilist kila-kola. Tel 508 6959

• Müüa odavalt väike puhvet, valge 
väike kraanikauss koos kapiga ja uus 
WC pott. Tel 5349 9628

• Müüa kalmistupinke. Tel 5590 
7361

• Müüa odavalt tutikas lapse kõhul
kandekott. Tel 5451 0031

• Müüa tšehhi motoblokk (haagis 
raider niiduk), sõiduauto haagis KMZ 
(tiisli pikendus), mitmesugust mesin-
dus inventari, elektri meevurr (4 r 
tsink). Tel 5693 7595

• Müüa mesilaspered ja inventari, 
Ulvis. Tel 5829 9439

• Müüa kaks uut akent 1200x1000x130 
mm ja pinke 600x400x350 mm, 8 tk. 
Tel 5349 6065

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rak-
vere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 503 
1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan vanu fotoaparaate, objektiive
Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud mootorsae, võsa-
lõikaja, murutraktori, aiatraktori. 
Tel 503 9650

• Soovin osta soodsalt gaasikeskkütte 
boileri, võib remonti vajada. Tel 5199 
1331

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Ostan Rakvere lähedalt ruumimeetri 
kaupa küttehalgu. Tulen ise järgi. Tel 
5199 1331

• Õhk- ja õhk-vesi soojuspum-
pade ja konditsioneeride müük 
– paigaldus – hooldus. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pakku-
mine! SUUR VALIK JA PALJU UUSI 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakvere. Lisainfo tel 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind lepal 
4 €/kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 
1528

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pakituna 5 rm alustele ja 40 l 
võrkudes. Tel 5399 3702

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, 
sanglepp – kuivad ja toored. Tel 5192 
4320 

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee või 
helista tel 520 0093, 600 0136

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239   

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 
9382. E-mail: kytteklots@mail.ee
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa erinevat sorti 43 ja 50 cm 
küttepuid, samuti 30 cm leppa 40 l 
võrkudes. Asuvad Lääne-Virumaal, 
Vinni vallas. Meie transport. Tel 
5610 5633

• Müüa 30 cm ja 50 cm kuivad puud
(sanglepp, haab), hind 60 €/rm. Tel 
5192 4320

• Müüa 3 m küttepuud. Teostame ka 
halumasinateenust. Tel 5192 1547

• Saetud ja lõhutud küttepuud. Va-
likus: sanglepp ja hall lepp. Hinnad 
alates 55 €/rm. Koormad laotud. Küsi 
pakkumist. Tel 5375 4750

• Küttepuud. Saadaval lõhutud auto 
koormasse laotud küttepuud: hall 
lepp 30-60 cm – 60 €/ruum, sanglepp 
30-60 cm – 65 €/ruum. Kuivad 40 L 
võrgud: klots 4 €/võrk, 30 cm - 4.5 €/
võrk. Haluproff OÜ. Tel 5559 0853. 
Lääne-Virumaa ja Järvamaa

• Müüa lõhutud küttepuid, koos koju 
veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi 
soovile, koorem laotud! Transpordin 
väikese kalluriga, mis tagab hea ligi-
pääsu ka kitsastesse kohtadesse! He-
listada numbril: 5390 5878. Saadaval 
hall lepp, sanglepp

• Müüa soodsalt küttepuid, too-
red ja kuivad, koorem laotud, 
saadaval ka 40 l võrkkotis 30 cm 
kuivad leppa ja kaske, koos trans-
pordiga. Tel 5554 6093

• Müüa lepa küttepuud hinnaga 58 
€/ruum. Tel 558 0919. Võta julgelt 
ühendust!

• Müüa 30 cm lepahalge 40 l võrkkotis, 
Lääne-Virumaal. Hind 3.80 €. Kuivad, 
transport meie poolt, on ka lahtist 
küttepuud. Tel 5610 5633

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses sanglepa 

küƩ epindasid.
Tellimine 10.00-12.00 

esmasp, kolmap, reedeƟ  
telefonil 5341 6329.

Samas müügil ka küƩ e-
klotsid 40 l võrkkoƫ  des.

EHITUS

• Müüa erinevas mõõdus saema-
terjali  ja kuivi kütteklotse.  Tel 
501 2905. E-mail: saematerjal@
mail.ee 

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
501 2905 

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali
koos transpordiga. Pakume ka 
värvimist. Koduleht www.ka-
telapuit.ee. E-mail: katelapuit@
gmail.com või helista tel 5982 
1004

• Saematerjali müük - palgi saa-
gimine ketassaega teenustöö-
na. KÜTI SAEVESKI Töömõnu 
OÜ: info ja saematerjali saada-
vus tööpäevadel tel 508 9215 ja 
vaata asukohta www.saeveski.
toomonu.ee

• Müüa Bauroc Ecoter m + 300 
plokid  194 tk.  Valmisatud juu-
l is  2023.  Hind 3.50  €/tk.  Asu-
vad Lääne-Vir umaal .  Tel  5331 
5544

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

METS

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

• Müüa looduslikku, sõelutud ja purusta-
tud kruusa, kruusasõelmeid, killustik-
ku, ehitus- ja täiteliiva, sõelutud musta 
mulda. Transpordi võimalus. Ehitame 
platse ja kruusateid. Tel 56335665, e-mail: 
puistematerjal@mail.ee

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 l). Koha-
letoomisega. Tel 520 1570

• Lasteponi OÜ pakub aluspanuta 
hobusesõnnikut 60 l kottides. Koos 
transpordiga. Helista tel 5354 3683

• Müüa mahe kõdusõnnik. Tel 5398 
7623

• Müüa T-25 vikat ja muud põllutöö
riistu, GAZ-52 (komplektne), GAZ-53 
varuosadeks. Tel 5366 1646

• Müüa traktori haagis 2-PTS-4, keh-
tiv kindlustus ja ülevaatus, ARKis arvel. 
Tel 5645 9576

OST
• Ostan T-40, haakeriistad. Tel 5687 5845

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

Müüa sõelutud 
musta mulda.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126
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ANNEMÄE AIAND 
MÜÜB:

Võõrasemasid, 
amplitaimi ja 
teisi suvelilli

Kurgi-, tomati- 
ja teisi 

köögiviljataimi
Avatud: E-L 9-18; P 9-15
Tel 506 9685, 5648 7435

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80

Värske kartul imp. kg 2.00

Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 9.00 15.00

Mugulsibul kg 2.50

Küüslauk imp. tk 1.00

Redis punt 1.50

Kurk, väike imp. kg 4.00

Salatikurk imp. kg 3.50

Tomat imp. kg 5.00 5.50

Kultuurmustikad imp. kg 12.00

Murelid imp. kg 12.00

Maasikad imp. kg 4.50

Arbuus imp. kg 2.50

Mesi kg 7.00 8.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Värsked kilud ja räimed kg 2.00jj g

Turul suur valik köögivilja- ja suvelilletaimi, 
kevadisi lõikelilli ja lilleampleid !
Püsililled väga soodsa hinnaga!

Taimede müük toimub igal päeval!
Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 16. MAIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute 
karvahooldus & spa. Too oma 
lemmik lemmikute karvahooldus 
& spa salongi. Koerte ja kasside 
karvahooldused, küünte lõikus, 
kõrvapuhastus, De-shelding, trim-
ming. MEIL ON OSOONIVANN. 
OSOONIVANNI PROTSEDUURID 
MAI KUUS 25 % SOODUSTUSEGA! 
Tel 5690 1289

• Müüa imeilus mini küülik. Tel 
5451 0031

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvidee-
rimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan antiik ja vanemaid ese-
meid. Pakkuda võib kõike. Tel 5616 
5761

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaas e ,  nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid , 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne  ja  piimakanne . 
Samuti ostan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, foto-
sid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusi-
kad, portsigarid jne). Huvitavad 
ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimär-
gid, märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni ää-
rel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu raa-
matuid. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Ostan ka vanu paberra-
hasid, münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

TEATED

• Palju õnne 100-ks sünnipäevaks 
TONJA. Soovib laine Aasperest

• Lai tänav 14, Rakvere – kasuta-
tud riided ja sega kauplus – Palju 
uut ja põnevat! Uued riided, tekid, 
padjad, ehted! Kasutatud kaubal 
uus suvekaup väljas! Avatud E-R 
12-17, L 10-15

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoone, 
Turukaubamaja ja Keskväljaku vahel) 
– müügil suur valik meeste pükse kuni 
ümbermõõduni 130 cm

TUTVUS

• 6 0 +  n a i n e t u t v u k s  o m a e a -
lise ausa eesti mehega. Tel 5375 
9625

• Tutvun emotsionaalselt intelligentse 
prouaga 60+, kel on madal valulävi, 
nostalgiline, delikaatne, diskreet-
ne olemus. Lihtne õige leidmisel ei 
oma elukoht Eestis tähtsust. Tel 5616 
4892

www.kuulutaja.ee

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

Valus on mõelda, et Sind enam pole
ja iial Sa meie juurde ei tule…

 Südamlik kaastunne 
MIRELi 

kaotuse puhul isa Janekule, 
Kadile, pisiõele Diandra-Miale 

ja vanaemale.

Stefani, Marcella, 
Simon, Ken, Kristi
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LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%
T 21.mai 2024

TASUB TEADA

Muuseumiöö pakub nii tasuta bussituure, 
linnaekskursioone kui öiseid diskosid

L aupäeval toimub üle Ees-
ti muuseumiöö „Öös on 
vabadust“. Programmiga on 

liitunud ligi 200 muuseumit, mälua-
sutust ja galeriid, mis on sel õhtul 
avatud kell 18.00-23.00 ning paku-
vad põnevaid eriprogramme.

Muuseumiööl on muuseumipilet 
vaid 1 euro! Mitmed muuseumid 
ja mäluasutused avavad oma uksed 
lausa tasuta. Samuti on prii sissepääs 
muuseumikaardi omanikele.

Sel aastal on võimalik osa saada 
Valgamaa, Järvamaa ja Lääne-Viru-
maa bussiringidest. Harjumaal ja 
Pärnumaal on muuseumiöö raames 
lausa kaks erineva marsruudiga bus-
siringi. Muuseumiöö bussid võimal-
davad ühe õhtu jooksul külastada 
mugavalt mitut erinevat muuseumi.

Muuseumiöö programmidest saab 
ülevaate maakondade kaupa kodule-
hel muuseumioo.muuseum.ee.

Kuulutaja

NOPPEID PROGRAMMIST
• Risti kirikus saab teada, kuidas kõlab Eesti 
vanim kirikukell
• Tasuta retrobussid ja populaarne retrodisko 
Ennu Ratas Tallinna bussijaamas
• Roela tuletõrje seltsi ühe öö muuseum
• Sõnavabadus Kunda tsemendimuuseu-
mi liputornis (oma mõtete avalik jagamine 
ruuporist)
• MotoNurga vanatehnika sõit Narva prome-
naadil
• Ruslan ja Rute Trochynskyi kontsert 
„Muusikaga vabaks“ Valga muuseumis
• Metsavendade jälgede otsingud Hageri muu-
seumis
• Rehereiv Värska talumuuseumis jpm 

Eelmisel nädalal kinodesse 
jõudnud Ahvide planeedi 
järjekordne film „Ahvide 
planeedi kuningriik“ on sar-
ja seniste filmide seas üks 
nõrgemaid, sel reedel esili-
nastuv Poola linateos „Ro-
heline piir“ aga veel hul-
lem.

Margit Adorf 

L õpuks ometi on kohale jõud-
nud suvesoojad ilmad ja pärast 
pikka jahedust on mõistlik iga 

vaba hetk pigem õues viibida kui 
pimedasse kinosaali aega veetma 
minna – ka värsked filmid soosiv-
ad pigem vabas õhus rändamist kui 
purkipüütud meelelahutust.

Ahvide planeedi uus osa on minu 
jaoks senise frantsiisi üks igavamaid, 
vaatasin korduvalt kella ja pööri-
tasin pettumusest silmi – lugu oli 
jabur ja väga primitiivne. Midagi 
õieti ei juhtunud. Film algab peat-
egelaste tutvustamisest, ahvid on 
Maa peal valitsenud määramatu 
aja, aga kindlasti umbes 300 aastat. 
Selle aja alguses, tuletagem meelde, 
olid ahvidest saanud intelligentsed 
ja kõnevõimelised olendid, inimeste 
loodud viirus muutis ahvid targaks, 
kuid samal ajal inimeste mõistus ta-
andarenes.

Filmi alguses on inimesed peaae-
gu välja surnud, nad elavad karjade-
na ja on üsna neandertali tasemel 
või veel kehvemas seisus. Näib, et 
nad ei oska üldse rääkida, mingeid 
tööriistu ei kasuta. Aga ahvid pole 
palju paremas olukorras. Võiks ju 
arvata, et 300 aasta vältel on intelli-
gentsed ahvid, kelle stardipositsioon 
oli parem kui keskaegsel inimesel, 
jõudnud oma kosmoseajastusse. 
Kuid võta näpust – nad on küll vei-
dike nutikamad kui metsistunud 
inimesed, oskavad rääkida ja tuld 
teha, kuid 300 aasta vältel ei ole nad 
arenenud kaugemale kui metsas ela-
vad loodusrahvad. Nad ei oska isegi 

ARVUSTUS

Uus Ahvide planeedi fi lm igav, „Roheline piir“ veel igavam

lugeda, no kohe mitte ükski ahv ei 
oska lugeda, selleks on neil kinni 
püütud üks viirusele immuunne 
inimene, kes loeb ahvipealikule 
vanu ajalooraamatuid ette, peami-
selt Rooma vallutustest.

Ühes indiaanihõimu sarnases 
kommuunis elavad kolm noort 
ahvi Noa, Soona ja Anaya. Noast 
saab siinse loo uus peategelane, kes 
peab rinda pistma kurja ahvi Sylva-
ga. Noa hõimlased on rahumeelsed 
ja nende eripäraks on see, et nad 
taltsutavad kotkaid. Sylva hõim on 
tavalised barbarid, kellel on maail-
mavallutusplaanid, et loodaks Ah-
vide kuningriik.

Mõistus on ahvidel pooletoobine, 
nad räägivad omavahel nagu nõrga-
mõistuslikud, hästi lihtsasti ja naiiv-
selt. See oli väga häiriv. Loo seisu-
kohast ei tohiks olla mitte mingit 
põhjendust sellele, miks ahvid, kes 
viiruse vallapääsedes muutusid su-
perintelligentseteks, nüüd enam ise-
gi tähti ei tunne. Tegelikult oskavad 
ka täiesti normaalsed ahvid kasutada 
viipekeelt ja pildikeelt, nii et miks 
nad filmis olid nii rumalaks jäetud, 
see oli täiesti arusaamatu lüke.

Kuri Sylva teeb Noa küla maata-
sa ja võtab hulga ahve vangi, Noa 
läheb neid otsima. Oma teel kohtab 

ta heasüdamlikku orangutangi 
Rakat, kes räägib talle kunagisest 
heast ja targast väepealikust Caesa-
rist. Nad kohtavad ka üht inimest, 
kelle kohta algselt arvavad, et too 
on päris metsik, siis aga selgub, et 
naine oskab rääkida. Naine on kogu 
aeg teeselnud, et ta on rumal nagu 
teisedki inimesed (ja see on ka jube 
närvesöövalt nõme).

Lõpuks saavad peakangelased 
läbi valu ja vaeva siiski kurja ahvi 
üle võitu ja filmi lõpp lubab kun-
ingriigi loole ka hoopis teistsugust 
järge. Ja ehk see järgmine osa siis on 
taas huvitavam ja kaasahaaravam, 
kuid „Ahvide planeedi kuningriigi“ 
võib kinos julgelt vahele jätta, seal 
lihtsalt ei toimu mitte midagi olulist. 
Tavaline klišeelik lugu, ka visuaali ei 
oska kuidagi eriliselt kiita, sest seda 
on juba nähtud. Paraku siinkohal 
üksnes kaunid kaadrid ja huvitav 
ahvide esitlemine ei päästa filmi ter-
vikuna. Õudselt igav on.

Kui sa aga soovid end piinata 
või millegi halva eest karistada või 
lihtsalt proovile panna, kui kõva 
kannatusega inimene sa oled, siis 
mine vaata Poola kiidetud režissööri 
Agnieszka Hollandi mustvalget ae-
glaselt venivat kunstfilmi „Roheline 
piir“. See on üks nendest närvesöö-

vatest arthouse filmidest, mille puhul 
mustvalge formaat ei ole kunstiliselt 
kuidagi õigustatud, vaid 99 protsen-
dise tõenäosusega kasutab autor 
seda vaid seepärast, et rõhutada, 
kuivõrd sügavamõtteline ja oluline 
tema teos on. Kinokava reklaa-
mib seda kui põnevusfilmi, paraku 
on põnevusest asi sama kaugel kui 
praegune ajahetk Suurest Paugust.

Jah, selles filmis käsitletakse kur-
ba ja tõsist teemat, lugu jutustab 
sõjapõgenikest, näitab inimeste 
kannatusi. Aga miks peab seda pak-
endama nii ebaapetiitselt, et see tav-
apublikule seeditav ei ole, see jääb 
minu jaoks mõistetamatuks. Ma 
olen suht karastunud filmivaataja ja 
taganen niisuguse filmi puhul selg 
ees kinosaalist välja. Ma ei ole mas-
ohhist, kuid see film on masohhis-
tidele.

Unustage mingi Poola „tohutu 
kõmu“, mida kino koduleht välja 
hõikab ja mõelge sellele, et eestlas-
tel on endilgi igas suguvõsas piis-
avalt kannatusi, mis meie vereringet 
mürgitab ja parem minge püüdke 
õues päikest, ei pea end selle pro-
pagandafilmiga vaevama. Meil on 
oma november, oma kaamos, oma 
äng ja oma tusk, ei ole vaja seda 
poolakatelt juurde hankima minna.

Hetk fi lmist „Ahvide planeedi kuningriik“. Foto: pressimaterjalid

Eluunistuse täitumine diskopuldis
25. mail avab suve suurfestival Summer Start, mis toob Rakvere Val-
limäele lausa kolm välismaa millenniumi ning kolm kodumaist tantsu-
muusika legendi ning nende sekka ka kohaliku nais-DJ, kelle jaoks on 
Summer Start festivalil esinemine justkui eluunistuse täitumine.

„See on see kui 30ndates eluaastates tuleb pähe maha maetud mõte 
noorusest, kuidas ma tahaksin olla DJ. Olen Janika Liivamäe, 32-aas-
tane ning pärit Rakvere vallast väikesest Kohala külast. Igapäevaselt olen 
eelkõige ema oma kahele poisslapsele ning töötan kodukontoris müügia-
lal. Mulle on alati meeldinud muusikat kuulata ja leitud laule tuttavatele 
tutvustada,“ rääkis festivalil üles astuv DJ Janika.

„Minnes tagasi aega kui olin veel 16-aastane, kuulasin oma toas 
muusikat ja mängisin, et olen DJ Danger. 2021. aasta detsembris tuli see 
hea nali meelde ja läksin DJ kooli, peale mida sain omale esimese DJ-pul-
di. DJ koolis olles sain omale mentoriks väga toreda inimese , kes on pa-
kkunud mulle võimalust soojendada klubisiseselt välismaiseid artiste. 
Siinkohal tänan, et tal oli usku minusse, mida mul endal ei olnud, kuna 
arvasin, et lähen sinna puldi taha jalgratast leiutama,“ jutustas naine dis-
koriks saamise lugu.

„Valisin DJ nimeks endale Dangeri asemel hoopis Denzer. Rakvere 
Vallimäel 25. mail toimuval Summer Start festivalil esinevad välis- ja ko-
dumaised artistid. Kas te teate, kellele on antud võimalus neid soojenda-
da? Mulle, DJ Denzerile, kohalikule kahe lapse emale. Üllatus tabas kohe-
selt kui uudist kuulsin ja selle üle on mul väga hea meel. Tulge kohale ja 
vaatame, kas keha hakkab minu valitud muusika saatel liikuma,“ kutsus 
Janika rahvast end ja kõiki üritusel esinevad artiste kuulama.

Lisaks suurele õhtusele festivalile korraldatakse päevasel ajal suure-
joonelise kogupere laat Perepäev 2024, kuhu on oodata nii lasteala, vaba 
lava ala, toitlustuse ja muidugi käsitöö ning muu laadavara pakkujaid.

Sooduspileteid Summer Start festivalile saab soetada Piletilevist ja 
Gateme.ee keskkonnast. Alates tänasest on võimalus ka võita kolm prii 
pääset kontserdile, selleks külasta Kuulutaja Facebooki lehte, tingimused 
leiad sealt. Loosimine toimub 23. mail.

Kuulutaja

DJ Janika Liivamäe. Foto: Summer Start 
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Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 225 €
* PELLETIT alates 230 €
* TURBABRIKETT 220 €

225 €
230 €
220 €

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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